
 

Dolnoberounské vodárenské družstvo 
nám. Krále Jiřího z Poděbrad 74, 252 30 Řevnice 
IČ: 09858326, DIČ: CZ09858326 
tel.: +420 702 041 426, e-mail: info@dbvd.cz  
http://www.dbvd.cz.cz                                                                                                                           

 

Stránka 1 z 1 
 

Samoodečet vodoměrů prosinec 2022  
 
 
Vážení odběratelé, 
 
   k 1.10.2022 bylo převedeno provozování vodovodu a splaškové kanalizace obce Zadní 
Třebaň na Dolnoberounské vodárenské družstvo. V souvislosti s touto změnou jsou postupně 
jednotliví odběratelé našimi pracovníky vyzýváni k uzavírání nových smluv o dodávce pitné a 
odvádění odpadních vod. 
   S novými smlouvami je zaváděn i jinde obvyklý systém záloh a ročního vyúčtování na 
základě odečtů vodoměrů provedených pracovníkem družstva. Ale do doby uzavření nové 
smlouvy platí původně obcí používaný systém čtvrtletního vyúčtování podle skutečné 
spotřeby. 
   Vzhledem k tomu, že do dnešního dne nebylo především z našich kapacitních důvodů 
možné s Vámi uzavřít novou smlouvu, Vás žádáme o provedení tzv. samoodečtu a nahlášení 
stavu fakturačního vodoměru. Samoodečet se provádí: 

o ideálně k datu 31.12.2022, ale je možné nahlásit i stav k jinému datu, 
o nahlásí se nejlépe emailem na adrese info@dbvd.cz , případně telefonicky na     

702 041 428, do 10.1.2022, 
o uvede se adresa příslušného odběrného místa, číslo vodoměru, datum odečtu a 

stav na celé m3. 
    Na základě takto provedených samoodečtů a dříve sjednaných paušálních spotřeb bude 
odběratelům obvyklým způsobem zasláno vyúčtování vodného a stočného za čtvrté čtvrtletí 
roku 2022. 
   Věříme, že do konce března 2023 se nám podaří oslovit většinu odběratelů v Zadní Třebani 
a uzavřít nové smlouvy podle nových pravidel a další samoodečet tak již nebude třeba. 
   Další informace jsou zveřejněny na webu družstva www.dbvd.cz a případné dotazy rádi 
zodpovíme na výše uvedených kontaktech. 
 
 

S pozdravem 
 
 

 Ing. David Kodym 
   zastupující předsedu družstva 

 
 

mailto:info@dbvd.cz
http://www.dbvd.cz/

